
 

 

Zarządzenie  Nr 105/WF/2023 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.),  Uchwały Nr XLI/446/2022 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dębica do dokonywania zmian w uchwale 

budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa   – Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2023, jak w tabeli  Plan 

dochodów. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2023, jak w tabeli  Plan 

wydatków. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

 

Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 105/WF/2023 

Data podjęcia 2023-12-27 

Rodzaj Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna - 18,90 

 75095  Pozostała działalność - 18,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 18,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

18,90 

 75495  Pozostała działalność 18,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18,90 

855   Rodzina 10 194,58 

 85504  Wspieranie rodziny 10 194,58 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

10 194,58 

   Razem: 10 194,58 

 

 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 105/WF/2023 

Data podjęcia 2023-12-27 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 489,28 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 489,28 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -85,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 85,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -518,98 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 518,98 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 237 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -116 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -20 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -16 000,00 



 

 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -64 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -17 000,00 

 80104  Przedszkola -178 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -70 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

-3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -35 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -70 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -20 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

8 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -100 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

105 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -326,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -39,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -157,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 143,00 

855   Rodzina 10 194,58 

 85504  Wspieranie rodziny 10 194,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 194,58 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 

Razem: 10 194,58 

 

 


